4

АДМИНИСТРАЦИЯ  г.БАРНАУЛА

ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА
28.06.2012

№15

заседания комиссии по

приватизации муниципального

имущества города Барнаула

Председатель комиссии

          Франк В.Г.

Заместитель председателя комиссии

          Фоминых С.Н.

Секретарь комиссии

                                        Свидерская И.А.

Члены комиссии:                                                             Безбородов С.П.

                                                                                           Белова Т.Н.

Гаврин Г.Н.
Колесниченко Н.Н.

Насыров О.И.

Нижегородцев Ю.М.

Ноздрина Л.В.

Пирожков В.П.

Ряполов Ю.С.

Цветков М.Е.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об итогах аукциона по продаже нежилого помещения Н1 в подвале общей площадью 187,6 кв.м по  пр-кту Ленина, 111.
2. Об итогах аукциона по продаже нежилого помещения Н-1001 на 1-м этаже и в подвале общей площадью 94,7 кв.метра по пр-кту Красноармейскому, 131.
3. Об итогах аукциона по продаже 96,1036% (94762 штуки) обыкновенных именных акций открытого акционерного общества «Фирма ПЖЭТ-2».

4. Об итогах аукциона по продаже 25%+1 акция (4434 штуки) обыкновенных именных акций открытого акционерного общества «Управляющая компания «Доверие».
5. Об итогах аукциона по продаже 25%+1 акция (51штука) обыкновенных именных акций открытого акционерного общества «Управляющая компания «Свой дом».

1. Об итогах аукциона по продаже нежилого помещения Н1 в подвале общей площадью 187,6 кв.м по  пр-кту Ленина, 111.
СЛУШАЛИ: Фоминых С.Н. – объект продажи: нежилое помещение Н1 в подвале общей площадью 187,6 кв.м по  пр-кту Ленина, 111.
Начальная цена объекта составляет 1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) рублей.

Способ приватизации - аукцион с открытой формой подачи предложений о цене.

Величина повышения начальной цены («шаг аукциона») 20 000 (двадцать тысяч) рублей.

Участникам аукциона выданы  пронумерованные карточки:

	№ п/п
	Имя (наименование) участника
	№ карточки

	1.
	Долженко Ольга Михайловна
	1

	2.
	Комм Михаил Валерьевич
	2

РЕШИЛИ: Признать победителем аукциона по продаже нежилое помещение Н1 в подвале общей площадью 187,6 кв.м по  пр-кту Ленина, 111 – Долженко Ольгу Михайловну, предложившую максимальную цену за объект – 1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) рублей.

2. Об итогах аукциона по продаже нежилого помещения                             Н-1001 на 1-м этаже и в подвале общей площадью 94,7 кв.метра по                      пр-кту Красноармейскому, 131.
СЛУШАЛИ: Фоминых С.Н. – объект продажи: нежилое помещение Н-1001 на 1-м этаже и в подвале общей площадью 94,7 кв.метра по пр-кту Красноармейскому, 131.

           Начальная цена объекта-2 800 000 (два миллиона восемьсот тысяч) рублей.

          Способ приватизации – аукцион с открытой формой подачи предложений о цене.

          Величиной повышения начальной цены (шаг аукциона) 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей.
Участникам аукциона выданы пронумерованные карточки:

	№ п/п
	Имя (наименование) участника
	№ карточки

	1.
	Седешев Артем Аркадьевич
	1

	2.
	Дмитриенко Наталья Вячеславовна
	2

	3.
	Пахомов Евгений Станиславович
	3

	4.
	Загородских Вера Игоревна
	4

РЕШИЛИ: Признать победителем аукциона по продаже нежилого помещения                     Н-1001 на 1-м этаже и в подвале общей площадью 94,7 кв.метра по                             пр-кту Красноармейскому, 131 – Дмитриенко Наталью Вячеславовну,                                          предложившую максимальную цену за объект – 3 650 000 (три миллиона шестьсот пятьдесят тысяч) рублей.
3. Об итогах аукциона по продаже 96,1036% (94762 штуки) обыкновенных именных акций открытого акционерного общества «Фирма ПЖЭТ-2».
СЛУШАЛИ:  Фоминых С.Н. – объект продажи: 96,1036% (94762 штуки) обыкновенных именных акций открытого акционерного общества                                  «Фирма ПЖЭТ-2», принадлежащих городскому округу-городу Барнаулу Алтайского края, номинальной стоимостью 50 (пятьдесят) рублей каждая.
           Начальная цена объекта-5 936 839  (пять миллионов девятьсот тридцать шесть  тысяч восемьсот  тридцать девять) рублей.

          Способ приватизации – аукцион с открытой формой подачи предложений о цене

          Величиной повышения начальной цены (шаг аукциона) 100 000 (сто тысяч) рублей.

           Участникам аукциона выданы пронумерованные карточки:
	№ п/п
	Имя (наименование) участника
	№ карточки

	1.
	ЗАО «Уют»
	1

	2.
	ООО «Технология»
	2

РЕШИЛИ: Признать победителем аукциона по продаже 96,1036% (94762 штуки) обыкновенных именных акций открытого акционерного общества «Фирма ПЖЭТ-2», принадлежащих городскому округу-городу Барнаулу Алтайского края, номинальной стоимостью 50 (пятьдесят) рублей каждая – ЗАО «Уют»,                                             предложившее максимальную цену за объект – 5 936 839  (пять миллионов девятьсот тридцать шесть  тысяч восемьсот  тридцать девять) рублей.
4. Об итогах аукциона по продаже 25%+1 акция (4434 штуки) обыкновенных именных акций открытого акционерного общества «Управляющая компания «Доверие».
СЛУШАЛИ:  Фоминых С.Н. – объект продажи: 25%+1 акция (4434 штуки) обыкновенных именных акций открытого акционерного общества «Управляющая компания «Доверие», принадлежащих городскому округу-городу Барнаулу Алтайского края, номинальной стоимостью 1000 (одна тысяча) рублей каждая.
        Начальная цена объекта-2 002 589 (два миллиона две тысячи пятьсот восемьдесят девять) рублей.

Способ приватизации - аукцион с открытой формой подачи предложений о цене.

Величина повышения начальной цены («шаг аукциона») 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей.

Участникам аукциона выданы пронумерованные карточки:
	№ п/п
	Имя (наименование) участника
	№ карточки

	1.
	ЗАО «Уют»
	1

	2.
	ООО «Технология»
	2

РЕШИЛИ: Признать победителем аукциона по продаже нежилого помещения 25%+1 акция (4434 штуки) обыкновенных именных акций открытого акционерного общества «Управляющая компания «Доверие»,  принадлежащих городскому округу-городу Барнаулу Алтайского края, номинальной стоимостью 1000 (одна тысяча) рублей каждая-ООО «Технология», предложившее максимальную цену за объект – 2 002 589 (два миллиона две тысячи пятьсот восемьдесят девять) рублей.
5. Об итогах аукциона по продаже 25%+1 акция (51штука) обыкновенных именных акций открытого акционерного общества «Управляющая компания «Свой дом»,  принадлежащих городскому округу-городу Барнаулу Алтайского края, номинальной стоимостью 5000 (пять тысяч) рублей каждая.
СЛУШАЛИ:  Фоминых С.Н. – объект продажи: 25%+1 акция (51штука) обыкновенных именных акций открытого акционерного общества «Управляющая компания «Свой дом», принадлежащих городскому округу-городу Барнаулу Алтайского края, номинальной стоимостью 5000 (пять тысяч) рублей каждая.
 Начальная цена объекта-293 505 (двести девяносто три тысячи пятьсот пять)  рублей.

Способ приватизации - аукцион с открытой формой подачи предложений о цене.

Величина повышения начальной цены («шаг аукциона») 10 000 (десять тысяч) рублей.
           Участникам аукциона выданы пронумерованные карточки:

	№ п/п
	Имя (наименование) участника
	№ карточки

	1.
	Падалица Андрей Анатольевич
	1

	2.
	Силаев Андрей Александрович
	2

РЕШИЛИ: Признать победителем аукциона по продаже 25%+1 акция (51штука) обыкновенных именных акций открытого акционерного общества «Управляющая компания «Свой дом»,  принадлежащих городскому округу-городу Барнаулу Алтайского края, номинальной стоимостью 5000 (пять тысяч) рублей каждая –Падалицу Андрея Анатольевича, предложившего максимальную цену за объект – 313 505 (триста тринадцать тысяч  пятьсот пять)  рублей.

Председатель  комиссии                                             В.Г.Франк
Заместитель председателя комиссии

С.Н.Фоминых

Секретарь комиссии

И.А.Свидерская

 Безбородов С.П.

                                                                                           Белова Т.Н.

Гаврин Г.Н.
Колесниченко Н.Н.

Насыров О.И.

Нижегородцев Ю.М.

Ноздрина Л.В.

Пирожков В.П.

Ряполов Ю.С.

Цветков М.Е.